
MUNICÍPIO DE CAÇAPAVA DO SUL
Protocolo: 2018000181557

EDITAL Nº. 2809/2018 - O Município de Caçapava do Sul torna pública a Dispensa de Licitação, com base no Art. 24, inc IV da
Lei Federal nº 8.666/93 e suas alterações, para Contratação da EMPRESA JACQUELINE DA ROSA MOREIRA - ME, CNPJ
32.054.377/0001-10, com a finalidade de administrar o Parque Municipal da Pedra do Segredo, valor mensal de R$ 3.977,99,
pelo prazo máximo de seis meses, conforme Parecer Jurídico nº 634/2018. Giovani Amestoy da Silva, Prefeito.

MUNICÍPIO DE CÂNDIDO GODÓI
Protocolo: 2018000181532

PP SRP Nº 23/2018 Pregão Presencial para Registro de Preços DE MATERIAL DE EXPEDIENTE. Propostas/Habilitações: dia
18/12/2018, às 8h. Na sala de Licitações da Prefeitura.
PP SRP Nº 24/2018 Pregão Presencial para Registro de Preços DE PRANCHAS DE MADEIRA E MATERIAL MANUTENÇÃO DE
PONTES. Propostas/Habilitações: dia 19/12/2018, às 9h. Na sala de Licitações da Prefeitura. Editais: site
www.candidogodoi.rs.gov.br. Informações: (55) 35481200, e-mail: licitacao@candidogodoi.rs.gov.br Cândido Godói/RS,
03/12/2018. Valdi L. Goldschmidt, Prefeito Municipal.

MUNICIPIO DE DOIS IRMAOS
Protocolo: 2018000181538

AVISO DE PREGÃO ELETRONICO – EDITAL Nº 088/2018
O Município de Dois Irmãos/RS torna público que realizará Pregão Eletrônico nº 088/2018 – Objeto: Aquisição de cadeiras
brancas com braço. Abertura: 9h do dia 18/12/2018. O edital encontra-se no site do Município e
www.portaldecompraspublicas.com.br. Informações, pelo fone (51) 3564-8842. Dois Irmãos, 05/12/2018. TÂNIA TEREZINHA
DA SILVA Prefeita Municipal.

MUNICÍPIO DE ELDORADO DO SUL
Protocolo: 2018000181522

MUNICÍPIO DE ELDORADO DO SUL
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 88/18:Data: 18/12/18 às 09:10 horas, objeto: Aquisição de alimentos de hortifrutigranjeiros.
Informações poderão ser solicitadas pelo fone: 3499.6384 e 3499.6385 e/ou através das páginas
www.portaldecompraspublicas.com.br e www.eldorado.rs.gov.br.

Secretaria de Assistência Social

Protocolo: 2018000181523

PREFEITURA DE ELDORADO DO SUL
RESULTADO DE EDITAL

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 78/18: Aquisição de veículo.
Proposta classificada e vencedora: DRSUL VEÍCULOS LTDA - Valor Total R$ 126.900,00.

Secretaria da Saúde

MUNICÍPIO DE ESTEIO
Protocolo: 2018000181541

ERRATA II- REF. PREGÃO ELETRÔNICO N. 105/2018
O PREFEITO MUNICIPAL DE ESTEIO, no uso de suas atribuições legais, torna público aos interessados que foram feitas as
seguintes alterações no edital epigrafado, referente ao “REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MÓVEIS – DIVERSAS
SECRETARIAS”.Inclui-se no Item 11 do Edital:“LETRA J – CADASTRO TÉCNICO FEDERAL (IBAMA) do fabricante do produto,
conforme Instrução Normativa Nº 6 de 03/2013 para os
itens:1,2,3,4,5,6,7,12,13,14,15,20,21,22,23,24,25,26,29,30,31,32,34,35,36,37,38,39,40,41,42,43,44,45,47,52”.2. Nos termos do
art. 21, § 4º da Lei Federal 8666/93, a data para o recebimento das propostas e lances através da Internet no Portal de
Compras da Prefeitura Municipal de Esteio (www.portaldecompraspublicas.com.br), da licitação supra altera-se para: abertura
do certame a partir das 10 horas e propostas até às 09h45min do dia 20 de dezembro de 2018.Leonardo Duarte Pascoal
Prefeito Municipal

Porto Alegre, Quarta-feira, 5 de Dezembro de 2018 124Diário Oficial

mailto:licitacao@candidogodoi.rs.gov.br
http://www.portaldecompraspublicas.com.br/
http://www.eldorado.rs.gov.br/

